CAPUT XIX.

Vers. 2. ad eos : *ad illos.* — *Ibid.* dixerunt : (*Non est in cod.*) — 3. ergo : (*Deest in cod.*) — 4. baptismo : *baptisma.* — 5. imposuisset illis : *posuisset eis.* — 6. venit : *continuo venit.* — 8. introgressus : *ingressus.* — 9. cujusdam : (*Deest in cod.*) — 11. quaslibet faciebat Deus : *modicas Deus faciebat.* — 13. circumeuntibus : *circumventibus.* — 14. Scævæ : *Sephæ.* — *Ibid.* septem filii : *filiis septem.* — 16. illa : *ipsa.* — 19. eis : *his.* — 20. crescebat verbum Dei : *verbum Dei crescebat.* — 21. transita Macedonia et Achaïa ire Jerosolymam dicens. Postquam : *transire a macedonia et Achaïa, et ire Jerosolymam, dicens, quoniam postquam.* — 22. Erastum : *Aristum.* — 24. quos convocans et eos : *hic convocans eos.* — *Ibid.* hujusmodi erant opifices : *ipsiusmodi erant artifices.* — *Ibid.* est nobis acquisitio : *acquisitio est nobis.* — 27. sed et magnæ Dianæ : *sed magnæ deæ Dianæ.* — *Ibid.* reputabitur : *deputabitur.* — 29. tota : (*Non habetur in cod.*) — 31. Ecclesia confusa : *conventus confusus.* — 33. detraxerunt : *produxerunt.* — *Ibid.* autem : *ergo.* — *Ibid.* reddere rationem : *rationem reddere.* — 34. una est : *est una.* — *Ibid.* magna Diana : *magna est Diana.* — 35. scriba turbas : *scriba*

ad turbas. — 38. proconsules : *procontulibus*. — 39. legitima Ecclesia : *legitimo conventu*. — 40. nullus obnoxius sit de quo : *causa sit nulla de qua nos*. — *Ibid.* ecclesiam : *conventum*.

CAPUT XX.

Vers. 1 et 2. et exhortatus : *exhortatus*. — 4. Sospiter : *Soba pater*. — *Ibid.* Tychicus : *Tyticus*. — 5. præcessissent : *processissent*. — *Ibid.* sustinuerunt : *sustinuebant*. — 6. Troadem in diebus : *Troadem iter dierum*. — *Ibid.* demorati : *morati*. — 7. cum : (*Deest in cod.*) — 8. copiosæ : *multæ*. — 9. Eutyebus : *Eutycius*. — *Ibid.* diu Paulo, ductus somno : *Paulo diu deductus præ somno*. — 10. complexus dixit : *complexus eum dixit*. — *Ibid.* in ipso : *in eo*. — 13. per terram iter : *iter per terram*. — 14. invenisset : *prævenisset*. — 15. alia applicuimus : *alia die applicuimus*. — *Ibid.* sequenti die venimus : *sequenti venimus*. — 18. sum in Asiam : *sum Asiam*. — 22. alligatus ego : *ego alligatus*. — *Ibid.* sint : *sunt*. — 23. mihi protestatur : *protestatur mihi*. — *Ibid.* Jerusalemis : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* me manent : *meæ manent*. — 27. omne consilium : *omnem voluntatem*. — 29. rapaces : *graves*. — 33. Argentum et aurum : *Argentum autem et aurum*. — 38. oravit cum omnibus illis : *cum omnibus illis oravit*. — 38. deducebant : *ducebant*.

CAPUT XXI.

Vers. 1. Cum : *Chio* — 2. in : (*Deest in cod.*) — 3. apparuissemus : *paruissemus*. — *Ibid.* expositura erat : *erat expositura*. — 5. usque foras : *usque ad foras*. — 6. ascendimus navem : *ascendimus in navem*. — *Ibid.* in sua : (*Non sunt in cod.*) — 7. descendimus : *ascendimus*. — 8. unus : (*Deest in cod.*) — 9. quatuor filie : *filie quatuor*. — 11. Virum ejus : *Virum hunc ejus*. — 16. et : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* Jasonem : *Nasonem*. — 17. Libenter exceperunt : *benigne susceperunt*. — 18. introibat Paulus : *introivimus cum Paulo*. — *Ibid.* nobiscum : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* omnesque : *et omnes*. — 19. narrabat : *narravit*. — *Ibid.* Deus fecisset : *fecisset Deus*. — 20. sunt in Judæis : *sint Judæis*. — *Ibid.* omnes æmulatères : *omnes isti æmulatères*. — 24. discessionem : *discessionem*. — *Ibid.* eos : (*Deest in cod.*) — 25. nobis viri : *nobis hic viri*. — 24. ambulans : *ambulas*. — 28. et legem et locum : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* violavit : *polluit*. — 29. enim Trophimum : *enim ante Trophimum*. — *Ibid.* introduxisset : *induxisset*. — 33. jussit eum alligari : *jussit ligari*. — *Ibid.* interrogabat quis esset, et : *interrogavit quis esset, aut*. — 34. cognoscere : *agnoscere*. — 36. enim : *autem*. — 37. mihi loqui : *loqui mihi*. — *Ibid.* aliquid : (*Deest in cod.*) — 40. stans : *instans*. — *Ibid.* lingua Hebræa : *Hebraica lingua*.

CAPUT XXII.

Vers. 2. loqueretur ad illos : *loquitur ad eos*. — 3. Et dicit : *Et dixit*. — *Ibid.* autem : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Gamaliel : *Gamalielis*. — *Ibid.* legis : (*Non habetur in cod.*) — 4. custodias : *custodiam*. — 5. princeps sacerdotum mihi testimonium reddit : *principes sacerdotum testimonium mihi reddent*. — 10. dixit ad me : *dixit mihi*. — 12. vir secundum : *vir timoratus secundum*. — *Ibid.* habitantibus Judæis : *habitantibus Damasco Judæis*. — 15. Saule : *surge*. — 14. voluntatem : *salutem*. — 16. et baptizare : *baptizare*. — 22. audiebant : *audierunt*. — *Ibid.* hujusmodi : *ejusmodi*. — 27. dic mihi si tu Romanus es? *dic mihi, tu civis Romanus es?* — 28. multa summa : *multa pecunia*. — *Ibid.* natus sum : *natus*.

CAPUT XXIII.

Vers. 1. in : (*Non est in cod.*) — 2. ejus : *Pauli*. — 3. dixit ad eum : *ad eum dixit*. — 6. in concilio, Viri : *in concilio, dicentes Viri*. — *Ibid.* et resurrectione : *et de resurrectione*. — 8. utraque : *utramque*. — 9. pugnabant : *litigabant inter se*. — 10. magna dissensio : *dissensio magna*. — *Ibid.* ac deducere :